

## PACHET FURNITURI DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 104723302

Data publicarii 25.10.24 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 5.398,76 RON - 5.398,76 RON

Descriere: SPRAI MONITOR 7 BUC X 6.72 LEI/BUC = 47.04 LEI BIBLIORAFI 8CM 40 BUC X 9.24 LEI/BUC = 369.60 LEI CAPSE 24/6 10 BUC X 1.68 LEI/BUC = 16.80 LEI CAPSE NR10 10 BUC X 0.84 LEI/BUC = 8.40 LEI DOSAR PVC 5 SET X 42.01 LEI/SET = 210.05 LEI FOLII DOC 5 SET X 8.40 LEI/SET = 42.00 LEI DOSAR BIBLIORAFI 100 BUC X 1.26 LEI/BUC = 126.00 LEI DOSAR PLIC 300 BUC X 0.84 LEI/BUC = 252.00 LEI PIONEZE PANOU PLUTA 5 BUC X 2.52 LEI/BUC = 12.60 LEI PIX 40 BUC X 5.88 LEI/BUC = 235.20 LEI PIC 10 BUC X 1.68 LEI/BUC = 16.80 LEI SPIRALE 8MM 10 CUTII X 25.21 LEI/CUTIE = 252.10 LEI BLOC NOTES ADEZIV 10 BUC X 2.94 LEI/BUC = 29.40 LEI SEPARATOARE 5 BUC X 8.40 LEI/BUC = 42.00 LEI SCOCI LAT 5 BUC X 5.04 LEI/BUC = 25.20 LEI SCOCI MIC 5 BUC X 1.68 LEI/BUC = 8.40 LEI SCOCI DUBLU ADEZIV MIC 5 BUC X 5.04 LEI/BUC = 25.20 LEI SCOCI DUBLU ADEZIV LAT 5 BUC X 10.08 LEI/BUC = 50.40 LEI EVIDENTIATOR 5 BUC X 1.68 LEI/BUC = 8.40 LEI CLIPS 51MM 3 CUTII X 10.08 LEI/CUTIE = 30.24 LEI CLIPS 25MM 3 CUTII X 3.02 LEI/CUTIE = 9.06 LEI AGRAFE BIROU 10 BUC X 1.68 LEI/BUC = 16.80 LEI CLIPBOARD 5 BUC X 6.72 LEI/BUC = 33.60 LEI SFOARA 5 BUC X 3.78 LEI/BUC = 18.90 LEI ETICHETE 2 ST X 42.01 LEI/SET = 84.02 LEI FISE SSM 30 BUC X 2.10 LEI/BUC = 63.00 LEI CONDICA PREZENTA 5 BUC X 29.41 LEI/BUC = 147.05 LEI REG INTRARE IESIRE 5 BUC X 29.41 LEI/BUC = 147.05 LEI FOI PARC PERS 5 BUC X 12.60 LEI/BUC = 63.00 LEI CAPSE 23/13 10 BUC X 5.04 LEI/BUC = 50.40 LEI ORDIN DEPLA 5 BUC X 7.56 LEI/BUC = 37.80 LEI TUS STAMPILA 5 BUC X 3.36 LEI/BUC = 16.80 LEI BI